СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2018 года                                         № 45/199

О дате проведения отчета главы Высокского сельсовета Медвенского района о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Высокского сельсовета Медвенского района за 2017 год
          В соответствии с пунктом 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 2 Закона Курской области от 11.12.1998 № 35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области», решением Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области от 12.01.2012 года № 52/321 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения ежегодных отчетов главы Высокского сельсовета Медвенского района Курской области о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области», Собрание депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
         1.Назначить дату проведения отчета главы Высокского сельсовета Медвенского района Курской области о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области за 2017 год     22 февраля 2018 года.

       2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах.

Председатель Собрания депутатов Высокского

сельсовета Медвенского района

                   Т.В. Веревкина

Глава Высокского сельсовета

Медвенского района                                                                              А.Н. Харланов